TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Registro de Preços Eletrônico - 26/2022

Resultado da Homologação

0001 - Contratação de empresa especializada no serviço de locação de veículo ANO/MODELO - 2021/2022 apropriados para

transporte de água potável através de caminhão pipa. com capacidade mínima de 8.500 litros, devidamente registrado na ANTT.
r O CONTRATANTE FORNECERÁ O COMBUSTÍVEL NECESSÁRIO PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO,
2“ O CONTRATADO. FICARÁ COM RESPONSABILIDADE DA MANUNTENÇÃO DO VEICULO, EMPLACAMENTO, SEGURO,
DISPONIBILIDADE DE MOTORISTA DIOTURNAMENTE, COM CNH COMPATÍVEL E SEU DEVIDO REGISTRO POR VÍNCULO
TRABALHISTA COM A EMPRESA. - N/C - Valor Referência: 18.000,00

Fornecedor Valor Fioal SituaçãoModelo Quantidade Valor Total

JAMACIR FERREIRA MOREIRA LTOA NIC Homologado em
24/11/2022 09:40:07

Por AIlan Seixas de

Sousa

12,0000 Mês 14,489,00 173.868,00

ÍL
AIlan Seixas de Sousa

Aulondade Compelenie

I pnrtal r/e
● COMPR>ÍS

PÚBLfCAS Código veriricador: 3EFCE3

A aulenücidade do documento pode ser venftcada no site htlps //valiCaafquivo. porlaldecompraspublic3s.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/12/2022 ás 11.11:45. r\S5l